CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIR!

REQUERIMENTO Nº ( À /2017

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos regimentais, ouvido o Douto

Plenário, que o Exmo. Prefeito Municipal informe, mediante envio de copias de

documento, as seguintes informações: dentistas e auxiliares odontológicos do

quadro funcional da prefeitura: número de profissionais, suas cargas horárias, seus

salários base e de referência. Dentistas e auxiliares integrantes do Programa Saúde

da Família: número de profissionais, suas cargas horárias, seus salários base e de

referência. Requeiro que estas informações sejam encaminhadas a este Legislativo,

para os fins de elaboração de projeto de lei.

Câmara Municipal Sala das Sessões,02 de maio de 2017.

de Bariri

0 2 MAO 2017

PROTOCOLO Vere

No 22 Guia Maria Pia Betti Pio da Silva Nary